
Okresn í  fo tba lový  s vaz  Zno jmo  
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz 

 
 
    
 

Zápis z jednání Komise rozhodčích a delegátů 8-23/24  ze dne 19.02.2024      

Přítomni:        Kolesa Zdeněk,  Varhaníková Monika, Laštůvka Dušan, Richter Aleš, Švarc Roman  

Hosté: Vařacha Jan 

 

KRD projednala připravenost zimního semináře RO a DFA OFS Znojmo  
Občerstvení – oběd zajištěno 
Na seminář jsou zváni i případní nováčci a vedoucí včetně kapitánů družstev (dopolední část) 
Sociální sítě – postup VV JmKFS 
Rozhodčí – přístup k řízení mládežnických utkání – nepřipravenost (email z 18.1.2024) 
Tabule černá – kritika poř.služby, diváci apod./pochvala poř.služba, diváci, průběh a chování hráčů 
 - Vlasatice (poř.služba + diváci + hráči) video 
 - poděkování rozhodčím Partl, Šarkozi, Záviška   vše ve zprávách KR/net 
Staří rozhodčí nechtějí uvolnit místo mladším !!!  Důvod ukončení činnosti po X letech. 
 
VH OFS – diskuzní příspěvek zástupce Suchohrdel Adamov Zdeněk st., dotaz na předsedu KR OFS 
 - co dělá komise ?  netestuje se   
 - rozhodčí nic neumí, nikdo se jim nevěnuje, nikdo jim nic neřekl 
 
Zhodnocení činnosti KR OFS Znojmo za uplynulý kalendářní rok, kdy byla ustanovena nová KR OFS 
Tímto KR OFS Znojmo odpovídá na výše uvedený dotaz 
 
1. Seminář zimní – Radek Příhoda předseda KR FAČR 24.2.2023, seminář letní Tasovice 6.8.2023 
2. Workshop RO 21.4.2023  (11 rozhodčích) 
3. Osobní pohovory s nováčky, individuálně lepší – zaměření na AR (utkání se zkušeným rozhodčím)  
4. Počty předaných rozhodčích – viz. příloha 
5. Seminář s praktickou ukázkou Rakšice – Blížkovice 12.11.  – beseda / návštěva utkání  (14 RO) 
6. Seminář RO pořádaný KR JmKFS – přihlášeno 6 RO OFS, VV OFS schválil cestovné pro dvě auta –  
     seminář zrušen KR JmKFS dva dny před seminářem 
7. V roce 2023 byly předsedou KR OFS provedeny nábory rozhodčích na všech středních školách 

v okrese Znojmo, včetně turnaje  středních škol v Tasovicích – celková účast cca 250 studentů 
8. Testy rozhodčích byly naposledy provedeny v roce 2014 !!! 
9. Za rok 2023 bylo na listinu doplněno 10 rozhodčích (2022 52 ofs  + 5 kraj, 2023 59 ofs + 8 kraj) 
 
 
 
 



 
Oddíloví rozhodčí a jejich činnost – perspektiva jako HR, případně jako AR i na jiná utkání – mládež 
1.SC Znojmo 
Asistenti rozhodčího – laici – případná výměna při neobjektivitě 
Opakované střídání ve III.třídách – obavy, které se ale nepotvrdily, poděkování RO 
Výměna RO s OFS Třebíč – zájem RO emailem, kvalitní výkony na obou stranách 
Nováčci rozhodčí a jejich ½ roční ochrana 
OÚ rozeslal info o zimních utkáních a zájem RO o řízení těchto utkání  
OÚ změny v utkání – 1,9,6,8,4,8,8,14,17,14,17,27,13   !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
 
 
Marek Elis – schválení postupu do krajských soutěží jako rozhodčí 
Aleš Richter – schválení postupu do krajských soutěží jako delegát 
Turnaj rozhodčích (funkcionářů) OFS Znojmo Lužice u Hodonína 16.12.2023 2.místo VV OFS startovné 
Anketa fotbalista roku 2023 – nejlepší rozhodčí Hrdlička Stanislav 
 
 
 
 
 
                       Příští jednání komise bude 29.2.2024 v 17:00 na OFS Znojmo – náhradní seminář 
 
                      
                       Švarc Roman                                Kolesa Zdeněk 
             sekretář KRD  OFS Znojmo                                               předseda KRD  OFS Znojmo 

 



Rozhodčí předaní do KR OFS Znojmo odbornými komisemi OFS Znojmo 

 

2017   leden - prosinec 

4.4. Fousek   19.4. Petrucha  26.4. Fousek 

10.5. Peňás M., Reschovský, Pikart     31.5. Peňás V., Fousek, Peňás V. 

7.6. Fousek, Vomela 14.6. Fojtík   21.6. Kněžíček 

 

23.8. Pikart, Ďurko, Nikolai P.      30.8. Ďurko, Fojtík 

6.9. Ďurko, Chaloupka 13.9. Palát, Fousek, Chaloupka, Šťáva 

19.9. Fojtík   11.10. Horký   celkem 26 

 

2022    leden - prosinec 

30.3. Ludvík, Peňás M. 6.4. Palát   13.4. Fousek 

4.5. Binder, Jenerál  11.5. Jenerál, Reschovský 25.5. Binder 

1.6. Peňás M., Polášek 15.6. Fojtík 

31.8. Strapina, Fousek, Polášek, Peřinka   7.9. Fojtík 

18.10. Peřinka   26.10. Palát   celkem 19 

 

2023    leden - prosinec 

21.3. Ludvík   26.4. Fiala    

3.5. Peňás V., Šťáva, Ďurko, Pikart    17.5. Polášek, Frimel, Fojtík 

24.5. Fojtík   14.6. Záviška   23.8 Partl 

19.9. Jenerál   18.10. Peňás M., Kolesa, Pelikán, Černý, Chaloupka, Jenerál 

31.10. Hladký   8.11. Fousek   celkem 21  (3 nováčci) 

 

Vše na webu                     ofsznojmo.cz 

 


	Zápis z jednání KRD OFS Znojmo 8-23-24 ze dne 19.2.2024
	Rozhodčí předaní do KR OFS Znojmo odbornými komisemi OFS Znojmo - porovnání



